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Protokół nr 62/2018 

z dnia 16 listopada 2018r. 

z sesji Rady Miejskiej  w Sławnie pod  przewodnictwem   
 Edyty  Szczygielskiej –   Przewodniczącej  Rady 

 

 

       Sesję  rozpoczęto o godz.  14.00,  zakończono  o  godz. 14.40. Odbyła się ona w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. W sesji udział wzięli wszyscy radni:  

Marcin Bojaryn, Kinga Cichawa, Waldemar Gertner, Mirosław Grzegorczyk, Joanna Iwko, 

Bożena Kallaur, Bożena Konfederak, Paweł Kopczyński, Dominik Margielewski, Maria 

Poprawska, Jarosław Stark, Edyta Szczygielska, Stanisław Szkudlarek, Włodzimierz Śledź,  

Ewa Wojciechowska.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji  udział  wzięli także:   

 Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

 Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

 Skarbnik Urzędu Miejskiego w Sławnie – Danuta Borowska, 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta 

Sadowska, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji            

– Marta Konfederak, 

 radca prawny – Maciej Jabłoński,  

 zaproszeni goście: Robert Jankowski (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o.), Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów         

i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), Danuta Maderska (Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie), Dominika Wróbel (Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Izabella Sozańska-Majchrzak 

(Dyrektor Sławieńskiego Domu Kultury), Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1              

w Sławnie), Dagmara Wojtczak (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie),  Beata 

Szultka (Dyrektor Przedszkola  nr 2 w Sławnie), Iwona Bińczyk (Dyrektor Przedszkola 

nr 3  w Sławnie), Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4 w Sławnie oraz Żłobka 

Miejskiego). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.      

 

              

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie powitała wszystkich przybyłych, po czym   

otworzyła sesję w dniu 16 listopada 2018r. Następnie stwierdziła, że  w sali obecnych    jest  

15  radnych, co stanowi  kworum  do podejmowania prawomocnych  uchwał. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodnicząca zgłosiła trzy wnioski, aby wnieść              

do niego zmiany, tj.: 
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-  wprowadzić punkty dotyczące podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany Uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r.                

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku                    

– projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji – Marta 

Konfederak na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 15 listopada br.             

i został on zaopiniowany pozytywnie; poddany pod głosowanie wniosek został jednogłośnie 

przyjęty (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących), 

b) zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej              

w Sławnie – projekt tej uchwały był omówiony  na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w dniu 15 listopada br. i został on zaopiniowany pozytywnie; poddany pod 

głosowanie wniosek został przyjęty  (14 głosów – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący), 

c) zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok – projekt tej uchwały był omówiony  na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 15 listopada br. i został on 

zaopiniowany pozytywnie, zmiany wprowadzone do tej uchwały omówiła Skarbnik – pani 

Danuta Borowska; poddany pod głosowanie wniosek został jednogłośnie przyjęty  (15 głosów 

– za,          0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

Innych propozycji do porządku obrad nie zgłoszono.  

                                          

Porządek obrad 

1. Przyjęcie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3. Interpelacje  radnych. 

4. Trybuna obywatelska.  

5. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2017/2018.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej                     

przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 7 stanowiącego własność gminy Miasto Sławno, usytuowanego 

przy ulicy  Koszalińskiej 11  na rzecz najemcy tego lokalu, 

b) zmiany Uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r.  

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                

w 2018 roku, 

c) zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 

Miejskiej w Sławnie, 

d) zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok. 

7. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

8. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej w latach 2014–2018. 

9. Wnioski i zapytania radnych. 

10. Zamknięcie sesji. 

   

  

Przebieg obrad 

 

Ad 1. 

  Porządek obrad z przegłosowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie                    

(15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 



 

3/5 
 

 

    

Ad 2.  

  Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej  sesji  uwag  nie  zgłoszono. Jednogłośnie  

przyjęto  w  wersji  przedłożonej protokół nr 61/2018 Rady Miejskiej w Sławnie                     

z 31 października 2018r. (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

 

Ad 3. 

Interpelacji nie zgłoszono. 

 

 

Ad 4.   
 W ramach trybuny obywatelskiej głosu nie zabrano. 

 

 

Ad 5.  

 Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że informacja o realizacji 

zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2017/2018 została omówiona przez Naczelnik 

Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji – Martę Konfederak podczas wspólnego posiedzenia 

komisji stałych Rady Miejskiej 15 listopada br. Została ona pozytywnie zaopiniowana.                  

W wyniku głosowania jednogłośnie przyjęto ww. informację (15 głosów – za, 0 – przeciw,          

0 – wstrzymujących). 

Ww. dokument stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6. 

 Przewodnicząca poinformowała zebranych, że projekty uchwał, wymienione                      

w porządku obrad, były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu                       

15 listopada br. w obecności Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno i pracowników Urzędu 

Miejskiego, którzy na bieżąco udzielali wyjaśnień i odpowiedzi na zadawane przez radnych 

pytania. Zostały one pozytywnie zaopiniowane. 

 

Ad 6.a 

 W wyniku głosowania (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXII/350/2018 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej  przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 7 stanowiącego własność gminy Miasto 

Sławno, usytuowanego przy ulicy  Koszalińskiej 11 na rzecz najemcy tego lokalu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 6.b 

 W wyniku głosowania (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXII/351/2018 w sprawie zmiany Uchwały nr L/283/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r.  w sprawie dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli  w 2018 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad 6.c 

 W wyniku głosowania (11 głosów – za, 1 – przeciw, 3 – wstrzymujących) podjęto 

Uchwałę nr LXII/352/2018 w sprawie zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym Rady Miejskiej w Sławnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 6.d 

 W wyniku głosowania (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXII/353/2018 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno 

na 2018 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 7. 

 Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad 8. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie – Edyta Szczygielska – podsumowała 

kadencję 2014–2018.  W skład rady, kończącej swoją kadencję, wchodziło 15 radnych:                

7 kobiet i 8 mężczyzn. Pierwsza sesja odbyła się 01 grudnia 2014r., a ostatnia sesja jest 62 

sesją w tej kadencji. W czasie tych ostatnich czterech lat odbyły się 3 sesje nadzwyczajne             

i 3 uroczyste, które były zwołane przede wszystkim z okazji 700-lecia Miasta Sławno. 

Podczas tych obrad zostały wręczone odznaczenia od Prezydenta RP oraz limitowany medal  

z okazji 700-lecia Miasta Sławno dla osób szczególnie zasłużonych dla naszego miasta.              

 W czasie kadencji 2014–2018 podjęto 353 uchwały i zgłoszono 33 interpelacje.           

Rada najczęściej pracowała na wspólnych posiedzeniach czterech komisji stałych.              

Komisja Gospodarki i Budżetu odbyła łącznie 108 posiedzeń, Komisja                                              

Rewizyjna – 71, Komisja Socjalna – 77, a Spraw Publicznych – 72 posiedzenia. 

Przewodnicząca podziękowała przewodniczącym komisji stałych i wszystkim                      

radnym  za podjęte decyzje, które pomogły poprawić wizerunek naszego miasta,                           

a także     wielokrotnie dogłębne i wnikliwe analizy poruszanych problemów, zanim              

podjęto ostateczną decyzję. Wiele z nich dotyczyło trudnych spraw.                                                                                                          

 Praca radnych to nieustanne współdziałanie z panami Burmistrzami, z panią Skarbnik, 

z radcami prawnymi, naczelnikami i pracownikami Urzędu, z panami prezesami                           

i pracownikami spółek miejskich, z dyrektorami, kierownikami oraz pracownikami jednostek 

organizacyjnych. Przewodnicząca powiedziała, że  współpraca ta była owocna i przebiegała  

w przyjaznej atmosferze. Dziś – na koniec kadencji – wszyscy możemy być z niej 

zadowoleni.                                                                                                                

 Przewodnicząca podziękowała za umożliwienie jej doświadczania pracy                              

z samorządem lokalnym na przestrzeni ostatnich 12 lat, za otwartość, gotowość niesienia 

pomocy, dobre i praktyczne rady oraz świetną współpracę. W imieniu swoim  i radnych 

podziękowała za zaangażowanie w sprawy naszego miasta i jego mieszkańców.  
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 Z kolei głos zabrali poszczególni radni, którzy wyrazili swoje podziękowania za 

współpracę: Bożena Konfederak, Jarosław Stark, Paweł Kopczyński. 

 Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, który po 

swym przemówieniu, w którym dziękował za współpracę podczas kadencji Rady Miejskiej 

2014–2018,  Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sławnie wręczył medal dla osób szczególnie 

zasłużonych dla Sławna, a także medal z podziękowaniami – tak, jak i pozostałym radnym 

odchodzącym po tej kadencji z Rady Miejskiej. Przekazał radnym podziękowania i kwiaty,              

a następnie wykonano zdjęcia pamiątkowe. 

 

Ad 9. 

 Wniosków ani zapytań  nie zgłoszono. 

 

Ad 10.  

 W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

 

 

 

 

 

Protokołowała                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY 

Aleksandra Leśków                                                                            Edyta Szczygielska 

 


